1º Fica dispensada a licitação para a contratação da empresa COMEMORE SERVIÇOS E
LOCAÇÃO DE ARTIGOS PARA FESTAS E EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ

nº 09.272.744/0001-30, para prestação dos serviços descritos no Termo de Referência, pelo valor global
de R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais).

Art. 2º A despesa decorrente desta contratação correrá à conta das dotações orçamentárias próprias da
Câmara Municipal de Cariri do Tocantins – TO.

Art. 3º Publique-se esta Portaria e dê-se ciência à empresa contratada e aos setores competentes para as